販売店各位
2023 年 12 月吉日
株式会社東京信友

代表取締役社⻑ 吉沼昭夫

SWSR-2130 一部仕様変更のお知らせ

謹啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛願賜り

まして厚く御礼申し上げます。
この度、下記製品につきまして一部仕様変更を致しますのでお知らせ申し上げます。
変更に際しまして何卒ご理解を賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。
今後とも当社製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

謹白
記

【対象製品】
・SWSR-2130 腕時計型送受信器シルウォッチ２０１９
【変更内容】
・裏蓋表記加工

変更前 変更後

【変更理由】
・販売終了品となった SWR-2130 との明確化
・シール剥がれ防止の為
【変更時期】
・当社在庫品無くなり次第変更（2023 年 1 月末予定）

仕様変更によっての型式変更はございません。

以上